và Đào tạo Thành phố;

- Tạo sân chơi bổ ích, hình thành và phát huy tình yêu âm nhạc mang âm hưởng

dân ca cho học sinh nhà trường.

- Giáo dục cho học sinh niềm tự hào về âm nhạc mang âm hưởng dân ca của dân

tộc, góp phần nâng cao chất lượng giáo dục toàn diện, tạo không khí ấm áp, tích cực

mừng xuân Mậu Tuất 2018.